
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 287 

 
DETERMINAZIONE n. 46 del 30 gennaio 2012  

 
 
OGGETTO: Certificato di prevenzione incendi edificio monumen tale S.Anna.  Liquidazione 

parcella. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 30 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 02 del 4.1.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale tecnica n. 100 del 2.3.2010  è stato dato incarico 
all’ing.Vivaldo de Marinis per la redazione di tutti gli elaborati tecnici, le certificazioni e gli atti necessari 
occorrenti per l’ottenimento del certificato di prevenzione incendi presso il Comando Pro.le VV.FF. di 
Chieti dell’edificio monumentale “ex Convento S. Anna”; 
CHE è stato stabilito un corrispettivo  per un importo complessivo di € 5.500,00; 
CONSIDERATO che la prestazione professionale è stata eseguita e di conseguenza il certificato ottenuto;  
VISTA la fattura n. 06 del 16.01.2012 dell’importo di €  2.894,32 IVA compresa; 
RITENUTO, pertanto, provvedere alla liquidazione della stessa; 
 
 

DETERMINA 
 

1- Per i motivi espressi in narrativa, liquidare e pagare la fattura n. 06 del  16.01.2012 
dell’importo di € 2.392,00 oltre l’IVA 21% per € 502,32 ed in totale € 2.894,32 relativa alla 
prestazione professionale per il rilascio del certificato di prevenzione incendi edificio 
monumentale “ex Convento S.Anna”. 

2-  Prelevare la spesa dal Cap. 31065  Res.2007, mediante accredito della somma presso la 
Cassa di Risparmio di Chieti, filiale di Ortona al numero di codice IBAN riportato in fattura e 
nella comunicazione estremi conto corrente dedicato rilasciata in data 17.01.2012. 

3- CIG attribuito: XA6032A752. 
 
 

  

 
Il Compilatore 

ls 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  31 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 


